

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายวัดแหลมจาก หมู่ที่ 5

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ม. 5 ต.ป่ากรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

แบบเลขที่ ...../2558

งานโยธา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่ากรอ ต.ป่ากรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่ากรอ เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับพื้นที่เดิม	424.00	ตร.ม	-	-	8.00	3,392.00	3,392.00	
2	ดินลูกรังถม	65.00	ลบ.ม	172.50	11,212.00	15.00	975.00	12,187.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม	486.00	9,720.00	99.00	1,980.00	11,700.00	
4	เหล็กตะแกรง wire mesh 0.20 X 0.20 ขนาด 4 มม.	400.00	ตร.ม	31.00	12,400.00	5.00	2,000.00	14,400.00	
5	คอนกรีต 1:24	60.00	ลบ.ม	2,119.00	127,140.00	306.00	18,360.00	145,500.00	
6	งานไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	24.00	ตร.ม	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00	
8	เหล็ก Dowell RB 15	0.50	เส้น	290.00	145.00	47.00	23.00	168.00	
9	เหล็ก Dowell DB 12	7.50	เส้น	183.52	1,376.00	47.00	352.00	1,728.00	
10	ท่อ พีวีซี 3/4 พร้อมฝาปิด	10.00	ท่อน	49.00	490.00	92.00	920.00	1,410.00	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่ 2

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายวัดแหลมจาก หมู่ที่ 5

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ม. 5 ต.ปากกรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

แบบเลขที่ ...../2558

งานโยธา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกรอ ต.ปากกรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากกรอ เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
11	แผ่นโฟม	0.75	ตร.ม	70.00	52.00	5.00	3.00	55.00	
12	งานยางแอสฟัลท์ผสมทราย	75.00	ม.	12.00	900.00	21.15	1,586.00	2,486.00	
13	ตะปูรวม	1.00	กก.	30.00	30.00	-	-	30.00	
14	ลูกรีงไหล่ทาง	4.00	ลบ.ม	172.50	690.00	15.00	60.00	750.00	
	รวมเป็นเงิน							202,998.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)							





